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RETE ELETTROSALDATA IN 
FILO ZINCATO RICOPERTA IN PVC

ultinetArticolo

2,30 100 25 16RP7550100

Ø mm  mtcm

75X50

2,30 60 25 16 51,40

56,50

70,60

84,80

98,90

113,00

RP755060 75X50

2,30 120 25 16RP7550120 75X50

2,30 150 25 16RP7550150 75X50

2,30 175 25 16RP7550175 75X50

2,30 200 25 16RP7550200 75X50

RETE A MAGLIA SCIOLTA RICOPERTA IN FILO PLASTIFICATO

ultinet

2,50 100 25 12RGP5050100

RGP5050120

RGP5050150

RGP5050175

RGP5050200
RGP5050225

RGP5050250

Ø mm  mtcm

50X50

2,50 120 25 1250X50

2,50 150 25 1250X50

2,50 175 25 1250X50

2,50
2,50

2,50

200
225

250

25
25

25

12
12

12

50X50
50X50

50X50

ultinet

1,20 100 25 12

12

RP1221001

Ø mm  mtcm

12X12

2,50 100 25RP5050100 50X50

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

RETE ELETTROSALDATA A MAGLIA PICCOLA IN FILO PLASTIFICATO 

€/Rot.

€/Rot.

€/Rot.

63,40

79,20

95,00

92,00
107,80

121,20 120 25RP1616100 16X16 74,60

110,90

126,80
164,00

190,00

Articolo

Articolo



 

RETE ELETTROSALDATA IN FILO ZINCATO

ultinetArticolo

1,70 100 25 16 40,30

50,30

60,40

70,50

80,60

RZ7550100

Ø mm  mtcm

75X50

1,70 120 25 16RZ7550120 75X50

1,70 150 25 16RZ7550150 75X50

1,70 175 25 16RZ7550175 75X50

1,70 200 25 16RZ7550200 75X50

RETE A MAGLIA SCIOLTA IN FILO ZINCATO

ultinet

1,70

1,70

1,70

1,70

1,70

100 25 12RGZ505010017

RGZ505012017

RGZ505015017

RGZ505017517

RGZ505020017

Ø mm  mtcm

50X50

120 25 1250X50

150 25 1250X50

175 25 1250X50

200 25 1250X50

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

  

  

€/Rot.

€/Rot.
55,20

68,90

82,80

96,50

110,40

Articolo

2

RETE ELETTROSALDATA IN FILO ZINCATO 

ultinet

1,90

1,90

76

100

25

25

20

20

RZ751376

RZ5025100

Ø mm  mtcm

75X13

50X25

1,40 150 25 20RZ191915014 19X19
1,40 100 25 20RZ191910014

RZ122510014

19X19

1,40 100 25 2012X25

RZ12258014 1,40 80 25 2012X25

RZ12256014 1,40 60 25 2012X25

RZ12255014 1,40 50 25 2012X25

RZ121210014 1,40 100 25 2012X12

RZ12128014 1,40 80 25 2012X12

RZ12126014 1,40 60 25 2012X12

RZ12125014 1,40 50 25 2012X12

 

€/Rot.

165,90

111,90

105,80

158,80

114,30

91,90

68,60

57,20

93,90

77,70

155,40

RZ060610065 0,65 100 25 200,6X0,6 83,00

RZ121210008 0,80 100 25 2012X12
RZ121220008 0,80 200 25 2012X12

66,30
132,60

124,30

Articolo



 

RETE ELETTROSALDATA PER INTONACO IN FILO ZINCATO

ultinet

0,65 100 50 20RI1225100

Ø mm  mtcm

12X25 62,90

Articolo €/Rot.

ultinetArticolo

0,60 100 95,00

82,00

143,90

123,00

164,00

50 1RTT162100

Ø mm  mtcm

16/2

0,60 150 50 1RTT162150 16/2

192,750,60 200 50 1RTT162150 16/2

1

1

0,60 100 50RTT192100 19/2

0,60

0,60

150 50

1

RTT192150 19/2

0,70 100 50

1

RTT253100 25/3

RETE PASTORIZIA ANNODATA IN FILO ZINCATO

RETE TRIPLA TORSIONE ZINCATA

ultinet

1,7/2,0

1,7/2,0

1,7/2,0

100 50 20RPA1008151720

RPA1209151720

RPA14011151720

Ø mm  mtcm

100/8/15

120 50 20120/9/15

140/11/15 140 50 20

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

200 50

1

RTT192200 19/2

0,70 150 50RTT253150 25/3

10,70 200 50RTT253200

74,50

46,80

56,20

73,90

2,2/3,2RPA100152232 100/8/15 100 50 20 76,30

2,2/3,2RPA120152232 120/9/15 120 50 20 91,60
2,2/3,2RPA140152232 120/11/15 140 50 20 106,86

110,50

149,00

Articolo

25/3

  

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O
  

€/Rot.

€/Rot.

3



Articolo

5

5

5

5
5

63 2 50 23,00

26,50

28,50
32,40

36,70

50

50
50

50

PPP0632005

Ø mm  mtcm

200X50

5 103 2 50 20,80PPZ1032005 200X50

5 123 2 50 23,90PPZ1232005 200X50

5 153 2 50 29,40PPZ1532005 200X50

200X50

200X50

200X50

200X50

83 2PPP0832005

103

123

153

2

2

2

PPP1032005

PPP1232005

PPP1532005
5 40,5050200X50 173 2PPP1732005

ultinetArticolo

48

48

48

48

48

80 - 6PTP080048

Ø mm  mtcm

-

-

-

-

-

110 - 6PTP11048

130

150

178

-

-

-

6PTP13048

PTP15048

PTP17848

6

6

48- 200 -PTP20048 6

48

48

-

-

-

-

-

-

CDP48

PIASTRINE POLIPROPILENE + VITE AUTO P.     

CTP48

12

30- - -CATPLAST

PALI TUBOLARI ZINCATI E PLASTIFICATI

COLLARI PER PALI TUBOLARI E A “T” 

COLLARE DOPPIO
PER PALO TUBOLARE

COLLARE TERMINALE
PER PALO TUBOLARE

COLLARE A “T”
PER PALETTI

PLASTIFICATI O ZINCATI

12 

30- - -CATZNC 12 

12

7,00
8,15

9,15

10,70

12,60

14,00

3,70

1,55

2,60

4,70

3,00
48- - -SPT48 6 18,10

€/Cad.

€/Cad.

4

PANNELLO PANVILLA PLASTIFICATO VERDE

PANNELLO PANVILLA ZINCATO

SUPPORTO PER PALI
TUBOLARI

Art.CDP48

Art.CTP48

Art.CATPLAST Art.SPT48



ultinet Ø mm  mtcm

ultinet

93 200 25PGZ093

Ø mm  mtcm

62X132

62X132 120 200 25PGZ120

62X132 146 200 25PGZ146

62X132 172 200 25PGZ172

62X132 198 200 25

1

PGZ198

60X7 120PZ120
PANNELLO ZINCATO GRIGLIATO

PIANTANA ZINCATA

BULLONE INOX

Palo

CANC100X100 100 100 50 235,00

259,50

287,00

324,00

348,50

64,00

76,00

88,40

99,80

11,60

14,80

16,90

19,20

23,20

0,95

112,50

CANC100X125 125 100                    50

CANC100X150 150 100 50

CANC100X175 175 100                    60

CANC100X200

CANCELLO PEDONALE  PLASTIFICATO* SOLO SU RICHIESTA

200 100 60

 cmcm

 

€/Cad.

60X7 150PZ150
60X7 180PZ180

60X7 200PZ200

60X7 240PZ240

10X30 1BI1030

  

Articolo

Articolo

Articolo

50X50
50X50

50X50

50X50
50X50

€/Cad.

€/Cad.

1

1

1

1

5

 

 

 



ultinet

RPZ15027
RPZ20027

2,7

2,7

2,7
2,7

100 25 3,70
3,70

3,70

3,70

1

1

1
1

RPZ10027

Ø mm  mtcm

8X10

8X10

8X10
8X10

120

150
200

25

25
25

RPZ12027

RETE PARAMASSI A FORTE ZINCATURA 

GABBIONI A SCATOLA A FORTE ZINCATURA 

ultinetArticolo

Articolo

PRZ252527

1,5

3,8

2,7

200 1 400 1,93

20,00
30,05

PRZ505015

Ø mm  mtcm

50X50

50X50

25X25

200

200

1

1,25

10

10

PRZ505030

PANNELLO IN RETE ELETTROSALDATA ZINCATA

ultinet

2,7

2,7

200x100x100

200x100x100

25 48,00

44,90

GZ21181027

Ø mm Misura Cm

8X10

8X10 45GZIMP

€/Cad.

€/mq.

€/Cad.Articolo

  

6

 

 

 



ultinetArticolo

0,25 260 0,60 8,3020PNM25

Ø mm  mtcm

PANNELLO NERVO METAL

RETE IN FIBRA DI VETRO Etag 004*

ultinet

RNC20205

5

5

5

200 300 96 su quotazione

su quotazione

su quotazione

su quotazione

su quotazione

su quotazione

RNC10105

Ø mm  mtcm

10X10

15X15

20X20

200

200

300

300

96

96

RNC10106 610X10 200 300 50

RNC15156 615X15 200 300 76

RNC20206 620X20 200 300 76

RNC10108 810X10 200 300 40

RNC151518 815X15 200 300 40

RNC20208 820X20 200 300 50

RZC10105 510X0 Z 200 300 50

RNC15155

RETE ELETTROSALDATA NERA PER CEMENTO ARMATO

ultinetArticolo

150 Gr

75 Gr

110 Gr

100 50

50

50

6

6

6

RF45155

Ø mm  mtcm

4x4 

5x5 

10x10

100

100

RF4575

RF1010110

€/mq.

su quotazione

su quotazione

su quotazione

su quotazione

€/Cad.

€/Cad.

54,00

54,00

41,50

Articolo

7

 

 

 



   

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinet

4/6 180 200 2,40
3,80

5,80
5,20

24,60

PL18046

Ø mm cm

6/8 200 200PL20068

6/8 250 200PL25068
8/10 200 200PL200810

3/5 180 20FL18035

PALETTI IN LEGNO DI CASTAGNO APPUNTITI E SCORTECCIATI

ultinetArticolo

Articolo

PP15030

30

30

Ø mm cm

125

150

50 3,68

4,42

5,15

5,86

6,85

50

PP17530 30 175 50

PP20030 30

30

200

225

50

50PP22530

PP22535 35 225 50

PP25035 35 250 50

SP125 30 125 50

PP12530

PALETTI PLASTIFICATI PER RECINZIONE

SAETTE PLASTIFICATI

FILO PLASTIFICATO

FILO ZINCATO

TENDIFILO ZINCATO O PLASTIFICATO

ultinet

1,7 6,10
12,40

5,70

11,50

3,1

100

100

12

5
FPL17100

Ø mm  mt

17 100 12FZL17100

2,7 100 5FZT27100

1,20
0,88

10 100TZ

10 100TP

FPT31100

2,75 KG3,1 100 25FPT31 KG

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

SP150 30 150 50

SP200 30 200 50

€/Cad.

9,00

10,00

4,00

5,00
6,70

€/Cad.

€/Cad.

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

8

Articolo



   

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinet

13 200 33,50
38,90

16,00

16FSZ20013

Ø mm  mt

14 200 16

Kg 5

16,00Kg 5

FSZ20014

CA1630                CAMBRETTE ZINCATE

CA1730                CAMBRETTE ZINCATE

FILO SPINATO ZINCATO

ultinet

FCN19

3,00 1,95

1,954,00

Ø mm

25 Kg 500

Kg 50025

FZ06 1,1

FCN17

FILO COTTO NERO

FILO ZINCATO

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

FZ13
FZ16
FZ17

2,0
2,7
3,0

3,5

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

FZ18

25

25
25
25

25

2,65

1,98
1,98

1,98
1,98

€/Cad.

FILO COTTO BIANCO MATASSINE 4x2

ultinet

Articolo

Articolo

Articolo

0,9 25 45 2,40FCB42

Ø mm €/Kg.

€/Kg.

Kg 250

Kg 250
Kg 250
Kg 250

Kg 250

Kg Matassa

Kg Matassa

9



   

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

Ø mm

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

cm

15X50 5 Kg 216 9,50
9,50

9,50

9,50

9,50

9,50

9,00

9,00

216

216

216

216

216

10

10

PTP1550

 2/8 MM 11

1390

53,50

39,50

28,501390

 2/8 MM

2/8 MM

PINZAVR16

PUNTEPLAST

PUNTEZINC 

16X60 5 KgPTP1660

17X70- 5 KgPTP1770

18X80- 5 KgPTP1880

20X100- 5 KgPTP20100

23X150- 5 KgPTP23150

3,5X50- 2,5 KgCAZ50

3,5X60- 2,5 KgCAZ60

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

Articolo

Articolo

CHIODI A TESTA PIANA

CHIODI IN ACCIAO ZINCATO

Misura Kg Conf.

150 58,50

77,00

1

1150

12050
50 150

RC12020

RC15020

RETE  RECINZIONI 

RETE  ROSSA PER CANTIERI

Gr.cmmt

 PINZA PER FISSAGGIO RETE RAPID

 PUNTE PER RETE PLASTIFICATI

   PUNTE PER RETE ZINCATI

€/Cad.

€/Cad.

€/Cad.

10

Articolo



   

ultinet

1500 Kg 9,5025CB25 Conglomerato Bituminoso

ultinet

DC25

DC30

DC35

Misura/Cm

20 

25

30

35

100 PZ. 19,39

22,00

24,55
27,00

100 PZ. 
100 PZ. 

100 PZ. 

DC20

DISTANZIATORE PER CARPENTERIA

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

DC40

DC50

40

50

100 PZ. 

100 PZ. 

ultinet Descrizione

Descrizione

CV

RC

CARRIOLA ZINCATA 1

1RUOTA PER CARRIOLA

€/Cad.

€/Cad.

€/Cad.

29,00

34,60
DC55 55 100 PZ. 37,15

53,00

21,00

Articolo

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

Kg.

11



7

   

ultinet

Kg 5GBEL5                 GUAINA EXTRA LARGE    

Kg 18GBEL18               GUAINA EXTRA LARGE    

ultinet

PBA18                PRIMER ALL’ACQUA  - ECO

10 Lt 20,60

33,75

22,60

18 Lt

PBA10                PRIMER ALL’ACQUA  - ECO

Articolo

ultinet

Descrizione

DescrizioneArticolo

DescrizioneArticolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

PBS10                PRIMER BITUMINOSO/SOLVENTE                 10 Lt

PBS18                PRIMER BITUMINOSO/SOLVENTE                 18 Lt

AA5                    VERNICE ALLUMINIO/S0LVENTE                       5 Lt

AA18                  VERNICE ALLUMINIO/SOLVENTE                     18 Lt

GLR5         GUAINA LIQ./ALL’ACQUA (MEMBRANA) ROSSA         5 Lt

GLG5         GUAINA LIQ./ALL’ACQUA (MEMBRANA) GRIGIO         5 Lt

€/Cad

36,00

33,70

22,60
22,60

GLR20         GUAINA LIQ./ALL’ACQUA (MEMBRANA) ROSSA        20 Lt 80,40

GLG20         GUAINA LIQ./ALL’ACQUA (MEMBRANA) GRIGIA        20 Lt 80,40

34,80

119,60  

117,00

€/Cad.

€/Cad.

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O12



   

ultinet

PC. 2,32 Mq

PC. 2,32 Mq

PC. 2,32 Mq
PC. 2,32 Mq

TCQV VERDE QUADRATA

ROSSA QUADRATA

VERDE ROTONDA
ROSSA ROTONDA

TCQR

TCRV

CTC

TCRR

TEGOLA CANADESE

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinet Descrizione

Descrizione

GBP4 20 Rt 39,70

33,80

39,70

30 Rt

27 Rt

GUAINA IN POLIESTERE  4 mm - 5°          

GUAINA VELO VETRO 3 mm     

GUAINA ARDESIATA 4 Kg Grigia

GUAINA BITUMINOSA ROTOLI DA Mq 10

GBVV3

GBAR4

GBAG4

Articolo

ultinetDescrizione

IAT6 TRASPARENTE

IMPREGNATE ALL’ACQUA

6 Lt 47,00

47,00

47,00

1

1

1

IAL6 LARICE 6 Lt

IAM6 MOGANO 6 Lt

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

€/Cad.

47,00

47,00

85,00

77,00

77,00

75,00

€/Cad.

44,50

75,50

70,40

13,50

13,50

14,35

14,35

60,00

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

IAC6 CASTAGNO 6 Lt

IAN6 NOCE 6 Lt

FAT6 FINITURA TRASPARENTE

FOAT6 FONDO TRASPARENTE

GUAINA ARDESIATA 4,5 Kg Rossa 27 Rt
GBAD3 GUAINA ADESIVA -10° 27 Rt

GBADR4 GUAINA ADESIVA ARDESIATA Rossa Kg 4 27 Rt

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

PC. 5 KgCHIODI PER TEGOLA CANADESE

Lt.

1

1

IAB6 BIANCO 5 Lt 1

6 Lt 1

6 Lt 1

FIT6 FINITURA  IDROFOBICA TR 6 Lt 1

13



   

ultinet

LGRS510 Rosso Siena         5/10 mm

Rosso Siena         6/10 mm

Testa di Moro       5/10 mm

Testa di Moro       6/10 mm

Zincata                  5/10 mm

Zincata                  6/10 mm

LGRS610

LGTM510

LGTM610

LGZ510

LGZ610

LAMIERA GRECATA PREVERNICIATA E ZINCATA

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

Descrizione

LTTR

LTTM

Rosso Siena    

Testa di Moro 

Articolo
d i  G I U S E P P E  M O R E L L

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

TS140 Freno Vapore

Traspirante

106,00

135,00

13,00

14,40

13,00

14,40

10,95

12,60

50

50 150

150

1

1TS160

TELO SOTTOTETTO 

Mt cm

Mt cm

 

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

2,25

2,25 113

113

DescrizioneArticolo /Rot.

/Mq

/Mq

14

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

LAMIERA ONDULATA ZINCATA

ultinetArticolo
25 200x90 11,001LOZ25

Ø mm Misura Cm €/Cad.



   

ultinet

TA816 Tavole Miste 8/16

Tavole Prismate da 10

Tavole Prismate da 12

Tavole Prismate da 15

TAVOLONI 25X5

TAVOLE DI ABETE 4 mt

TAVOLONI

TA10

TA12

TA15

PZ. 88 29,60

Mc 5

Mc 5

Mc 5

Mc 5

TAV15

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinet

Descrizione

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

PE3 30 5,97

7,95

445,00

499,00

499,00

499,00

40

280x60 Mq 23,52

Mq 16,80PE4

POLISTIRENE ESTRUSO MASCHIO/FEMMINA

       280x60

Ø mm Misura CmArticolo €/Mq.

€/mc.

€/Cad.

15

   

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

€/Cad.ultinetArticolo

PANNELLO RIGIDO IN LANA DI ROCCIA A DOPPIA DENSITA’, CALPESTABILE
PER ISOLAMENTO TERMICO E ACUSTICO PER TETTI.

PANNELLO RIGIDO IN LANA DI ROCCIA A MEDIA DENSITA’ PER ISOLAMENTO
TERMICO E ACUSTICO DI PARETI.

LRT5 50 120 60 13,80

22,00
60120

3,60

2,16LRT6 60
60120 1,44LRT8 80

9,2060120 7,20LRP5 50

cm cmØ mm €/Mq.



€/Cad.

   

ultinet

PA204 Perlina da Cm 2x15x 4Mt

PERLINA DI ABETE

Perlina da Cm 2x15x 5MtPA205

Perlina da Cm 3x18x 4MtPA324

Pz. 5 15,20

PA203 Perlina da Cm 2x15x 3Mt Pz. 5 14,90

16,00

25,00

25,00

Pz. 5

Pz. 1

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinet

Descrizione

Articolo

LL1012

LEGNO LAMELLARE DI ABETE.

PANNELLO IN LEGNO OSB 

SU RICHIESTA ALTRE MISURE.

10 12 13,50 860,00

860,00

860,00

860,00

13,50

13,50

13,50

LL1026 10 16

12 20

16 20

LL1220

LL1620

 

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

PLO09 9 122 244 6,95

12,96244122

Mq 3

Mq 3PLO18 18

Articolo cm cm

cm cm

Lunghezza

Ø mm

€/Mq.

€/Mq.

€/Mq.

16



   

ultinet

LA2550 Listelli 25/50

Listelli 40/50

Listelli 50/60

Morali 80X80
Morali 100x100

LISTELLI/MORALI DI ABETE 4 Mt

LA4050

LA5060

Listelli 50/80LA5080

Pz. 12

Pz. 9

Pz. 9

Pz. 4

Pz. 1
Pz. 1

MA8080
MA100100

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

Descrizione

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinetArticolo
PLF09 122 244

244122

244122

Mq 3 11,10

20,40

29,00

2,80

4,40

6,70

9,40

15,20

24,00

Mq 3

Mq 3

PLF18

PLF25 25

18

9

cm cmØ mm

PANNELLO IN LEGNO FENOLICO

€/Mq.

€/Cad.

ultinet

PC2050 Pannello per Carpenteria  200x50

Pannello per Carpenteria  300x30

Pannello per Carpenteria  300x35

PC3030

PC3035

Pannello per Carpenteria  300x50

PANNELLO PER CARPENTERIA SPESSORE 2,70

PC3050

Pz. 40

Pz. 40
Pz. 40

Pz. 40

Articolo Descrizione
36,50

41,20
41,20

36,50

€/
d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

Mq.

17



   

ultinet

CSS60 CONTROTELAIO A SCOMPARSA 60 cm

CONTROTELAIO A SCOMPARSA 70 cm

CONTROTELAIO A SCOMPARSA 80 cm

CONTROTELAIO A SCOMPARSA 90 cm

CONTROTELAIO A SCOMPARSA PER INTONACO

CSS70

CSS80

CSS90

1 167,00

167,00

167,00

167,00

20,00

1

1

1

KIT DOPPIA ANTAKITDA 1

Articolo

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

Descrizione

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinetArticolo
CLU CONTROTELAIO A PERNI IN LEGNO DI ABETE

CONTROTELAIO IN LEGNO UNIVERSALI

200 13,30

Descrizione

ultinetArticolo

PA

PF

PELLET DI ABETE     15 Kg 

PELLET

PELLET DI FAGGIO   15 Kg

80

80

Descrizione

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

€/Cad.

€/Cad.

18



   

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinetArticolo
25 100 5,14 

5,14 
5,14 

5,14 

10025

10025

NEROPPVC1N

PPVC1G

PPVC1R

PPVC1V

GRIGIO

ROSSO

VERDE

1

100251

1

1

mtColore cmØ mm

PAVIMENTO A ROTOLO IN PVC 1 MM

€/Mq.

ultinetArticolo
25 100PS7100

PS7200

PS20100

PS20200

20025

1001020

2001020

7

7

mtColore cmØ mm

PRATO SINTETICO IN FIBRA

€/Mq.

ultinetArticolo
100 34,70

52,001503

3LAURO

LAURO

mtDESCRIZIONE
cmØ mm

SIEPE ARTIFICIALE

€/Mq.

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

19

5,14 

5,14 

10,80

10,80

SA1003

SA1503



   

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinetArticolo
100 100 0,68

0,68

0,68

1,85

1,85

1,85

150100

200

100

150

200

100

ECORO100

R0150

RO200

ROP100

ROP150

ROP200

ECO

ECO

FORTE

FORTE

FORTE

50

50

50

cmColore cmØ mm

OMBREGGIANTE

€/Mq.

ultinetArticolo
QR2525RK 25X25 27,80 22,96

RET12525RUK 12,5X12,5 28,50 25,92

COTTO ESTRUSO: ROSATO NATURA KWIKDRY

€/Mq.

ultinetArticolo
136 7,0025X35X1,6GRAR25K

GRADINO ALLEGERITO ROSATO KWYKDRY

€/Mq.

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

20

PZ.

Mq.



   

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

ultinetArticolo
15X25X1,6    12,5CRR125K 103,50 9,20

19X25X1,6    15,5CRR155K 86,50 10,28

21X25X1,6    18,5CRR185K 74 11,60

25X25X1,6    22,5CRR225K 59,75 13,30

CORRIMANO RETTO ROSATO KWIDRY

€/Ml.

ultinetArticolo
CDTR125K

CDTR155K

19X25X1,6     12,5 84,75 10,36

22x25x1,6      15,5 72,00 12,00

CDTR185K 25x25x1,6      18,5 66,00 13,34

CDTR225K 29x25x1,6      22,5 54,50 15,20

CORRIMANO DOPPIO TORO ROSATO KWIKDRY

€/Ml.

ultinetArticolo
13,13 63,2027X27X3,50QRFM2727RN

COTTO FATTO A MANO QUADRATI ROSATO NATURALE

€/Mq.

d i  G I U S E P P E  M O R E L L O

21

PZ.

Ml.

Ml.






